
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E TIROCINI  
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO l’avviso n. 9169 del 28.11.2023 prot. N. 190537, relativo alla procedura comparativa per  titoli 
e colloquio, per l’affidamento di n. 2 incarichi di prestazione d’opera professionale, per la durata di 
24 mesi, per Psicologo dell’orientamento; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.10043/2023, prot. 205947 del 15.12.2023 di nomina della 
Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra; 
 
VISTO il Verbale 1 (Prot. 211410 del 22/12/2023) e il Verbale 2 (Prot. 8342 del 19/01/2024) della 
Commissione  ed accertata la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 
- sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per soli titoli, per l’affidamento di n. 2 
incarichi di prestazione d’opera professionale, per la durata di 24 mesi, per Psicologo 
dell’orientamento; 
 
- a seguito della selezione sono state dichiarate idonee a svolgere le attività di prestazione d’opera 
professionale per l’attività di Psicologo dell’orientamento le seguenti candidate:   
 

• la dott.ssa Laura Governale; 

• la dott.ssa Silvia Parello. 
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo ha valore di comunicazione 
ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

                                                                              

 


		2024-01-22T16:21:29+0000
	Roberto Agnello




